
školní rok 2022/2023
43.TÝDENNÍ PLÁN

26.6.-30.6.2023

pondělí
hry, pobyt venku, generálka prezentace třídního
projektu

úterý prezentace třídních rojektů

středa výlet (buď lesní den nebo koupaliště)

čtvrtek hry, pobyt venku, ohlédnutí za druhou třídou

pátek rozdávání vysvědčení, slavnostní ukončení školního
roku

Další informace:
Milí rodiče, na vícero dětech je znát únava, dochází častěji k porušování pravidel, děti
jsou hůře zvladatelné a vznikají konflikty. Z toho důvodu je s otazníkem návštěva
koupaliště, kde za děti budu zodpovídat. Informaci k tomuto dni upřesním.

Cena výletu pro děti, které cestovaly z Deblína i do Deblína (byly na školním výletě po
celou dobu, nemají zakoupený čip), platí 120 Kč. Ostatním dětem, kterým se cena z
výše uvedených důvodů liší, napíši konkrétním rodičům přesnou výši ceny v
samostatné zprávě.

Po celý týden budeme odcházet na oběd v 11:45, od 12:00 bude v provozu družina.

V pátek 30.6. budeme rozdávat vysvědčení. Srdečně Vás zveme 9.20 do tělocvičny, kde
proběhne slavnostní závěr celého školního roku. Ukončení je plánováno v 10.30.
Poté děti odchází domů příp. na oběd, který bude jídelna vydávat od 11.30 do 13.00
hodin, a je třeba si jej individuálně přihlásit. Družina bude tento den v provozu bez
omezení, tedy do 16.30.

Krásné dny přeje Jana Šnévajsová


